
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PATCHWORK
& HOBBY

VTC 39-54-1

PRYM LOVE

39742

39743

39751

39750

Přípravky nýtovací pro Color Snaps MINI - sada nýtovacích přípravků pro
 plastovépatentky Color Snaps MINI (karta 39741) při použití kleští Vario 
(karta 39448 nebo 39701).

39741
393 500
393 501
393 502
393 503

Plastové patentky Color snaps MINI -  průměr 9 mm, 36 kompletů na 
kartě K připevnění použijte kleště Vario Prym LOVE (karta 39701) nebo kleště 
Vario(karta 39448) a přípravky (karta 39742). Možné prát až do 60°C.

Plastové patentky Color snaps MINI 9 mm -  72 ks v balení (6 barev po 12 ks). 
Možné aplikovat pomocí přiloženého přípravku a kleští Vario 39448 nebo 39701.

Pouzdro VARIO - pozdro na kleště Vario, nýtovací a děrovací nástavce a další 
pomůcky. Kleště a nástavce zapadnou do výřezů pro ně určených. Na uložení 
dalších pomůcek lze využít dvě uzavíratelné kapsy. Rozměry 22,5x13,5x5 cm. 
Kleště a nástavce nejsou součástí balení!

Organizér Hold&Store - na různé pomůcky - nůžky, pravítka, páradla, popisovače. 
Flexibilní silikonové oddíly se přizpůsobí tvaru daného předmětu. Rozměry 3,5x5x21 cm.

A

B

C

E

D

673 116

393 950

612 409

612 408

C

E

KARTA PRYM Č. POPIS CENAOZN.

BA 500
503

502
501

D

w
w
w
.v
tc
.c
z


